
Stare Miasto ok. Rynek Główny mieszkania sprzedam
ok. Rynek Główny, 5 lokali inwestycyjnych o powierzchni 237m2 Kamienice i obiekty na sprzedaż
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podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych K.C. Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240.
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OFERUJEMY PAŃSTWU DO SPRZEDAŻY 5 lokali w pakiecie w zabytkowej kamienicy
w bliskiej odległości od Rynku Głównego. Mieszkania  typu STUDIO, dwupokojowe i 5
pokojowe  o różnym metrażu ( 26, 26,27,28,127m2) na  parterze, I i II piętrze. Wszystkie
z wydzielonymi księgami wieczystymi. 
Stan mieszkań bardzo dobry zostały w nich wykonane następujące prace: nowa
instalacja elektryczna, nowy osprzęt elektryczny, gładzie i sztukateria, lampy, nowe
drzwi do łazienek z dekorami, odmalowanie oryginalnych drzwi lokalowych i pokoi +
wygłuszenie pianką, instalacja klimatyzacji w każdym pomieszczeniu, instalacja
teletechniczna (internet/ telefon/ domofon) nowa instalacja kamer w lokalach i
częściach wspólnych online, przygotowane i założenie wykładziny hotelowej na
całości, nowa armatura w łazienkach i nowe silikony, nowe grzejniki w łazienkach,
prace malarskie na całym obiekcie
sprawdzenie kominów, serwis pieca c.o., wymiana zaworów. W częściach wspólnych
piękne polichromie pod schodami i na górze do renowacji już przez  wspólnotę.
Atrakcyjna i wspaniała lokalizacja, w bliskiej odległości Rynek Główny, uczelnie
wyższe, dogodne połączenia komunikacyjne, pełna infrastruktura usługowo-
handlowa. Polecam i zapraszam na prezentacje.
Kontakt w sprawie oferty:

Urszula Bugajska 530 260 261
Biuro Nieruchomości SZEMBEK EWA Kraków ul. Grodzka 41.
Numer licencji pośrednika odpowiedzialnego zawodowo 2240. Powyższa oferta ma
charakter informacyjny i nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu
Cywilnego oraz innych właściwych przepisów prawnych.
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Oferta numer: 3500
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Powierzchnia: 237.00 m2

Cena: 6 300 000 zł

Agent: Urszula Bugajska

+48 530 260 261

urszula.bugajska@ewaszembek.pl

ul. Grodzka 41, Kraków


